

Gogolin, 26.10.2021r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

dotyczy zapytania ofertowego 683/GOZ/2021

na dostawę fabrycznie nowego –

stołu do masażu

Zakup realizowany w ramach projektu pn. „Kompleksowa opieka nad osobami starszymi” współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020

PYTANIE 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty z terminem realizacji na poniższe stoły do 6 tygodni od daty złożenia zamówienia ?

ODPOWIEDŹ:

Nie wyrażamy zgody na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 6 tygodni.

PYTANIE 2.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania stołu bez podłużnego otworu w leżysku dla pasów stabilizujących lecz z bocznymi relingami w ramie stołu do ich mocowania?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga w specyfikacji podłużnego otworu w leżysku dla pasów stabilizujących.